***** ESTADO DO CEARÁ
.. CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), N" 585
RIACHINHO -VÁRZEA ALEGRE-CE

OTONIEL FIUZA DE ALENCAR JUNIOR
GABINETE 11 - JOAQUIM GOMES FIUZA
OTONIEWUNIOR@CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR

CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº130/2025/GABINETE VEREADOR OTONIEL JÚNIOR

À Excelentissima Sra.

Menésia Simião Leonardo

Gabinete da Presidência

Câmara Municipal de Várzea Alegre/CE

Várzea Alegre, 23 de junho de 2025

SOLICITANDO A PINTURA DA QUADRA
POLIESPORTIVA DA EEF MARIA DOLORES
MENEZES DE CARVALHO - CERU, NO
DISTRITO DE CANINDEZINHO.

O Gabinete do Vereador OTONIEL FIUZA DE ALENCAR JÚNIOR, de acordo com o
Art. 91 e seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei Orgânica Municipal
vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara Municipal, que seja enviado
Requerimento ao Sr. Elonmarcos Cândido Correia, Secretário Municipal de Infraestrutura
solicitando a pintura da quadra poliesportiva da EEF Maria Dolores Menezes de CaNalho -
CERU, localizada no distrito de Canindezinho.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas de elevada

consideração.

OTONIEL FIU

·- ôtONIEi.: -JON IOR
~ ÀRli\l f[f ~ 11

/\

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA A! EGRE- C1:.
APROVADOEM: -2 ,,-/ C6{:s2./: GJ~ · -

. . Jrr!?
MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

PRESIDENTE

'·VÁRZEA ALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO"